
TUTORES DEL SEMILLERO 
 

Nombre del Tutor Nivel de Formación Correo Electrónico: 

Andersson Manuel Ropero Arenas  Especialista andersson.ropero@unipamplona.edu.co 

Sandra Fabiola Gamboa Rojas  Especialista  sandra.gamboa2@unipamplona.edu.co  

Katty Dayana Escobar Velásquez   Maestría   katty.escobar@unipamplona.edu.co     

Freddy Alexander Cárdenas Blanco   Especialista freddy.cardenasfr@unipamplon.edu.co 

Jhon Alexander Rojas Caballero  Magister  jhon.rojas@unipamplona.edu.co 

Yenifer Lizeth Gañan Rojas  Pregrado  yenifer.ga.162@hotmail.com 

Astrid Mildred Ortiz Orozco   Especialista astrid.ortiz@unipamplona.edu.co 

Mayra Barajas Lizarazo  Magíster  mayra.barajas@unipamplona.edu.co 

Gloria Esperanza Zuluaga Duque  Magíster  gloriaeszuluaga@unipamplona.edu.co 

Vanessa Milena Carvajal  Especialista  vannesa.carvajal@unipamplona.edu.co 

Edna Carolina Peñaloza Gómez  Especialista  edna.penaloza@unipamplona.edu.co 

Kelly Katherine Galvis Correa   Pregrado     kelly.galvis12@unipamplona.edu.co 

Angie Julieth Vera Gonzalez  Profesional  angie.vera@ unipamplona.edu.co 

Karoll Yerleyza Mogollón Gauta  Universitaria  karoll.mogollon@unipamplona.edu.co  

Orledy Karina Acosta  Pregrado orledi.acosta@unipamplona.edu.co 

Ingrid Yaneth Bustos Fernández   Especialista   ingrid.bustos@unipamplona.edu.co 

Claudia Patricia Mendoza   Especialista  claudia.contreras@unipamplona.edu.co 

Jomaira Benecdicta Gaona  Especialista  jomaira.gaona@unipamplona.edu.co 

Robinson Damian Paez Collantes   Pregrado  robinson.paez@unipamplona.edu.co 

Glenys Andreina Pérez Tarazona Pregrado gaperez1289@gmail.com 

Ricardo Jose Barrera Acevedo  Especialista  ricardo.barrerari@unipamplona.edu.co 

Leydi Diana Villamizar Barrera  Especialista   leydi.villamizarle@unipamplona.edu.co 

Diana Carolina Valencia Basto  Especialista diana.valencia2@unipamplona.edu.co 

Naydu Alejandra Nava Acosta  Especialista  naydu.nava@unipamplona.edu.co  

Martha Liliana Maldonado  Magíster martha.maldonado@unipamplona.edu.co 
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